Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования» муниципального образования

«Верхоянский район» Республики Саха (Якутия)

678500 Верхоянский район

п.Батагай.ул. Шадрина,1

тел.: (41165) 2-14-08, 2-14-01;

факс: (41165)2-14-08

E-mai!: yuobat@vandex.ni

Саха ©роснуубулуюгин

«Yelm Дьааны улууЬун уерэ5нн салалтата»

муниципальнай казеннай тэрилтэ,

678500 УеЬээ Дьааны оройуона

Баата5ай б., Шадрина уул., 1;

тел.: (41165) 2-14-08, 2-14-01;

факс: (41165) 2-14-08

E-mail: uuobat@vandex.ru

02.04.2021

ПРИКАЗ

01-07/

Об утверждении форм удостоверений члена ГЭК
и представителя СМИ для участия в государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего

образования в Верхоянском районе в 2021 г.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом

Мингпросвещения России и Рособрнадзора от 07.i i .2018 №1 89/1513 и приказом министерства

образования и науки Республики Саха (Якутия) от 30.03.2021г №01-03/470 и с целью организованного

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму удостоверения члена Государственной экзаменационной комиссии

Республики Саха (Якутия) для организации и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования согласно приложению 1.

2. Утвердить форму удостоверения для представителей средств массовой информации,

участвующих в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования согласно приложению 2.

3. Считать приказ Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) «Об

утверждении форм удостоверений члена ГЭК и представителя СМИ для участия в государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в Республике

Г 1 OVO (  СГтлХ ГТТЖ СтЛхХ r\>Т* О  Л  I fO n T O  ОПОП ГЛ7ТО Afo А 1 /1  ОО ЗГТПОТТЛ)ТТП/3/Г r*TJm r^ y x i v j  и ш J / /  \ s  x  X— I 1 U U | /  1 U  - V / i - U  X V / 4 , U  «I 1 -  w  X  X i - V  j  X |>U XX X X X XX X X XlfX  V I X J X j  .

mailto:yuobat@vandex.ni
mailto:uuobat@vandex.ru

4. Отделу общего образования (Новгородова Г.И.) довести до сведения руководителей
(

образовательных организаций.

U  . О0щую координацию бозложгиь на отдел общего образовання (Новгородова Т.IT).

Тимофеев В.К.

Алексеева С.Е., отдел общего образования

84116520177

П рилож ение 1 к приказу

М инобрнауки РС(Я)

от 30 марта 2021 г. № 10-03/470

Форма удостоверения члена Государственной экзаменационной
комиссии Республики Саха (Якутия) для организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования

М инистерство образования и науки Республики С аха (Якутия)
ЧЛЕН ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ

КОМИССИИ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

(ГИА-9)

ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО
ДОЛЖНОСТЬ

М инистр образования и науки
Ре спублики Саха (Якутия)

____________________________ М .П .С ивцев

Д ата вы дачи "___ " _________ 20___г.

фото

П рилож ение 2 к приказу

М инобрнауки РС(Я)

от 30 марта 2021 г. № 10-03/470

Форма удостоверения для представителей средств массовой
информации, участвующих в государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования

Ф амилия

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е* №
(ГИА-9)

И мя

О тчество (при наличии)

Реквизиты  документа, серия номер дата выдачи

удостоверяю щ его кем выдан
личность**

Д ата вы дачи «____ » _____________20 г.

М инистр образования и науки
Республики С аха (Я к у ти я)___________________________________ М .П. Сивцев

М .П.